terça-feira, 5 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

PORTARIA Nº. 002/2020.

Concede licença prêmio a servidor público
efetivo do município de Ibipeba.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. – Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, a servidora ocupante de cargo de

provimento efetivo, SELMA MIRIAM FIGUEIREDO NUNES QUEIROZ, matrícula 506,

Agente de Serviços, lotada na Secretaria Municipal de Administração, CPF 433.718.335-34,

no período de 16 de março de 2020 a 13 de junho de 2020.

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 16 de março de 2020.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9C27DB75510401F2EB163C4D85CB740

		2020-05-05T14:47:51-0300